
N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE ÁREA/EQUIPO FOLIOS

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE
RESULTADO OBSERVACIONES PROGRAMACIÓN DE ENTREVISTA

1
MPT2023-EXT-

0042586
LUIS CUNYA 75048621 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 26 ECONOMIA

NACIONAL DEL 

CALLAO
CUMPLE APTO

2
MPT2023-EXT-

0042642

JUSTO HERADIO ORTIZ 

VILLAFUERTE
70522034 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
SAN MARCOS CUMPLE APTO

3
MPT2023-EXT-

0042663

ANGELA AUCATOMA 

GARCIA
71406296 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 9

CIENCIAS 

ECONOMICAS
SAN MARCOS CUMPLE APTO

4
MPT2023-EXT-

0042690

ANGEL DAVID ROQUE 

AYBAR
74597987 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8

CIENCIAS 

ECONOMICAS
SAN MARCOS CUMPLE APTO

5
MPT2023-EXT-

0042725

GALAXIA VALLEJOS 

GARRIDO
10672540 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 18 CONTABILIDAD

TECNOLOGICA DEL 

PERU
CUMPLE APTO

6
MPT2023-EXT-

0042733

MAXWELL RAMSéS 

PALOMINO MONSALVE
73957847 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS
CALLAO CUMPLE APTO

7
MPT2023-EXT-

0042790

NOE ARCANGEL JUSTINO 

MENDOZA
48223796 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 12

INGENIERIA 

INDUSTRIAL

TECNOLOGICA DEL 

PERU
CUMPLE APTO

8
MPT2023-EXT-

0042886

ROCIO MILAGROS AYBAR 

GONZALES
71347558 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8

INGENIERIA DE 

SISTEMAS
CESAR VALLEJO CUMPLE APTO

9
MPT2023-EXT-

0042902
ENRIQUE JAVIER SOLANO 70500486 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 10

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
SAN MARCOS CUMPLE APTO

10
MPT2023-EXT-

0042989

ROBERSON RIVAS 

SANDOVAL
71545692 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8

INGENIERIA DE 

SISTEMAS
SAN MARCOS CUMPLE APTO

11
MPT2023-EXT-

0043017

VANESSA ROCIO 

CARHUAPOMA LUCAS
45636676 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 19

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
PRIVADA DEL NORTE CUMPLE APTO

MPT2023-EXT-

0042996

MPT2023-EXT-

0043000

13
MPT2023-EXT-

0042964

VALERIA SOFÍA ESPINOZA 

QUIQUIA
70568309 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 9 ADMINISTRACION 

SAN IGNACIO DE 

LOYOLA
CUMPLE APTO

14
MPT2023-EXT-

0042869

VALERIA FATIMA 

MORALES PAIMA
73752283 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8 ECONOMIA AGRARIA LA MOLINA CUMPLE APTO

MPT2023-EXT-

0042817

MPT2023-EXT-

0042826

16
MPT2023-EXT-

0042657

GEINER CAMPOS 

CABANILLAS
77380557 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 4

INGENIERIA DE 

SISTEMAS
SAN MARCOS NO CUMPLE NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS -

17
MPT2023-EXT-

0042688

SUGAR RONALD VALDEZ 

TORRE
73828319 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 7

INGENIERIA DE 

SISTEMAS
SAN MARCOS NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA 
-

18
MPT2023-EXT-

0042709

ROCíO DEL PILAR MEJIA 

ZEVALLOS
73097266 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 7 ECONOMIA

SAN MARTIN DE 

PORRES
NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA 
-

19
MPT2023-EXT-

0042777

NAYIT JOSUE MORAN 

BARRANZUELA
77289762 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 7

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS
CALLAO NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA 
-

20
MPT2023-EXT-

0042724

LUIS EDUARDO ACHAHUI 

SANCHEZ
77392772 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 7

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
PRIVADA DEL NORTE NO CUMPLE NO APTO EGRESADO -

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES/PROGRAMACION DE ENTREVISTA Y AL FINAL DEL CUADRO

12
CARLOS ALBERTO PéREZ 

TRILLO
001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO71997245

PASA A ENTREVISTA EL 

24/05/2023 - 09:00 am 

https://acortar.link/Gq0XlY 

8
INGENIERIA 

INDUSTRIAL
CIENCIAS APLICADAS CUMPLE APTO

APTOCUMPLE 12
INGENIERIA 

INDUSTRIAL

FEDERICO 

VILLARREAL
15

JOSIP ANTENOR 

ZORRILLA ARAUJO
001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO48002623

PASA A ENTREVISTA EL 

24/05/2023 - 09:10 am 

https://acortar.link/Gq0XlY 

PASA A ENTREVISTA EL 

24/05/2023 - 09:20 am 

https://acortar.link/Gq0XlY 

PASA A ENTREVISTA EL 

24/05/2023 - 09:30 am 

https://acortar.link/Gq0XlY 

PASA A ENTREVISTA EL 

24/05/2023 - 09:40 am 

https://acortar.link/Gq0XlY 

“Decenio de igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año de la unidad, la paz, y el desarrollo” 

“CON PUNCHE PERU”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2023

CONVOCATORIA N° 001-2023 
CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR Y APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ADMINISTRACIÓN /PATRIMONIO



21
MPT2023-EXT-

0042732

DAVID ALEXANDER 

PÉREZ CÓRDOVA
70827482 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 11 ECONOMIA CALLAO NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA ESTUDIOS  VIGENTES 

A LA FECHA DE POSTULACION
-

22
MPT2023-EXT-

0042734

FABRIZZIO ALEJANDRO 

YANECAY JUAN DE DIOS
60285127 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 7 INGENIERIA

TECNOLOGICA DEL 

PERU
NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA - NO ACREDITA 

ESTUDIOS EN EL PRESENTE AÑO

-

23
MPT2023-EXT-

0042816

ANTONY JOEL BRACO 

QUIñONEZ
71542853 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 7

ECONOMIA 

INTERNACIONAL
SAN MARCOS NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA 
-

24
MPT2023-EXT-

0042810

MARJORYE THALIA SALAS 

RICALDE
75743688 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 1 ECONOMIA ESAN NO CUMPLE NO APTO EGRESADA- NO ADJUNTA ANEXOS -

25
MPT2023-EXT-

0042946

KAROL FIORELLA ALIANO 

HUAYA
70827462 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 15

INGENIERIA 

INDUSTRIAL

TECNOLOGICA DEL 

PERU
NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA 
-

26
MPT2023-EXT-

0042952

ANTONY HERRERA 

MARTIN
46458884 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 9

INGENIERIA 

INDUSTRIAL
CESAR VALLEJO NO CUMPLE NO APTO NO ACREDITA CICLO DE ESTUDIOS -

27
MPT2023-EXT-

0043019

TOMAS LUIS BELEN 

RAMIREZ
75846417 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8

INGENIERIA DE 

SISTEMAS

TECNOLOGICA DEL 

PERU
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA ESTUDIOS  VIGENTES 

A LA FECHA DE POSTULACION
-

28
MPT2023-EXT-

0043014

MAYRUX YAMELI CHACON 

ARIAS
76454793 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 9

INGENIERIA 

INDUSTRIAL

FEDERICO 

VILLARREAL
NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA 
-

29
MPT2023-EXT-

0042980

EMERITA DENISSE 

BAYONA FIESTAS
70305534 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8 ECONOMIA

NACIONAL DEL 

CALLAO
NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA  NI ANEXOS
-

30
MPT2023-EXT-

0042975

SILVIA TANIA FRIAS 

HUAMAN
78009411 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 7 CONTABILIDAD MARIA AUXILIADORA NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA 
-

31
MPT2023-EXT-

0042960

ALEJANDRA MILAGROS 

BULLóN NIEVES
48171205 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 7 ECONOMIA UNI NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA  
-

MPT2023-EXT-

0042922

MPT2023-EXT-

0042913

33
MPT2023-EXT-

0042890
ELVIS RICOPA ICOMENA 45929464 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 7

COMPUTACION E 

INFORMATICA
MANUEL SEOANE NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA  
-

34
MPT2023-EXT-

0042767

FERNANDA VICTORIA 

GOYZUETA DE TOMAS
70601320 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 8 ECONOMIA

NACIONAL DEL 

CALLAO
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA ESTUDIOS  VIGENTES 

A LA FECHA DE POSTULACION
-

MPT2023-EXT-

0042713

MPT2023-EXT-

0042977

36
MPT2023-EXT-

0042674

GAUDI ALESSANDRA 

BELTRAN AREVALO
74535711 001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 7 ECONOMIA SAN MARCOS NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA 
-

37
MPT2023-EXT-

0042616

GABY LISBETH 

MALDONADO 

CHUQUICAJA

46705434 001
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO 7 ECONOMIA

FEDERICO 

VILLARREAL
NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA 
-

NO ADJUNTA ACREDITACION DE 

FORMACION ACADEMICA  
-7 ECONOMIA SAN MARCOS NO CUMPLE NO APTO

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO47146644 NO APTO001 22 CONTABILIDAD MANUEL SEOANE NO CUMPLE EGRESADA

RECOMENDACIONES:

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: PRACT N° 01- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ PRACT N° 01- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

32
RUTH NOEMI VENTURA 

YAÑACC
001

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
ADM/PATRIMONIO62242579

35 LEONOR MEGO DAVILA -



N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE

ÁREA/EQUI

PO
FOLIOS

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO

EVALUACIÓN 

DE 

EXPEDIENTE

RESULTAD

O
OBSERVACIONES PROGRAMACIÓN DE ENTREVISTA

1
MPT2023-EXT-

0042605

FRANCISCO ANTONIO 

VARGAS DONAYRE
73338875 002

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ASGESE 8
COMPUTACION E 

INFORMATICA
CIBERTEC CUMPLE APTO

PASA A ENTREVISTA 

EL 24/05/2023 - 09:50 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

2
MPT2023-EXT-

0042749

JEAN ALEXANDER 

CHUQUIZUTA 

RODRIGUEZ

75825026 002

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ASGESE 19
COMPUTACION E 

INFORMATICA
MANUEL SEOANE NO CUMPLE NO APTO EGRESADO -

3
MPT2023-EXT-

0042874

RUTH JAZMIN MENDOZA 

RODRIGUEZ
74305270 002

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ASGESE 7
INGENIERIA Y 

GESTION

  TECNOLOGICA DE 

LIMA SUR
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA  ESTUDIOS EN CARRERA 

TECNICA DE COMPUTACION E INFORMATICA
-

4
MPT2023-EXT-

0042916

STEFANY JANELLY 

LOZANO ALBORNOZ
73631211 002

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ASGESE 8
INGENIERIA DE 

SISTEMAS

TECNOLOGICA DEL 

PERU
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA  ESTUDIOS EN CARRERA 

TECNICA DE COMPUTACION E INFORMATICA
-

5
MPT2023-EXT-

0042925
ALDAIR VALENZUELA 72663321 002

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ASGESE 7
COMPUTACION E 

INFORMATICA

CETPRO REPUBLICA 

DE CHILE
NO CUMPLE NO APTO

NO HA ADJUNTADO ANEXOS NI ACREDITA 

ESTUDIOS EN CARRERA TECNICA 

CONFORME AL PERFIL

-

6
MPT2023-EXT-

0042983

LAURA KATERINE 

CAHUINA HUISA
77174547 002

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ASGESE 8 TECNOLOGIA
ENRIQUE GUZMAN Y 

VALLE
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA  ESTUDIOS EN CARRERA 

TECNICA DE COMPUTACION E INFORMATICA
-

7
MPT2023-EXT-

0043012

ELOY PETER ROMAN 

MARQUINA
72730718 002

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ASGESE 9 INFORMATICA
TECNOLOGICA DEL 

PERU
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA  ESTUDIOS EN CARRERA 

TECNICA DE COMPUTACION E INFORMATICA
-

8
MPT2023-EXT-

0042854
ELVIS RICOPA ICOMENA 45929464 002

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ASGESE 1 NO CUMPLE NO APTO SOLO ADJUNTA ANEXO 6 -

9
MPT2023-EXT-

0042784

JOHAN MANUEL 

CCARHUAS GIRON
70986222 002

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ASGESE 7
DESARROLLO 

DE SISTEMAS
ISAM NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA  ESTUDIOS EN CARRERA 

TECNICA DE COMPUTACION E INFORMATICA
-

RECOMENDACIONES:

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: PRACT N° 01- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ PRACT N° 01- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

CONVOCATORIA N° 002-2023

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR Y APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ASGESE

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES/PROGRAMACION DE ENTREVISTA Y AL FINAL DEL CUADRO

“Decenio de igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año de la unidad, la paz, y el desarrollo” 

“CON PUNCHE PERU”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2023



N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE

ÁREA/EQUI

PO
FOLIOS

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO

EVALUACIÓN 

DE EXPEDIENTE

RESULTAD

O
OBSERVACIONES PROGRAMACIÓN DE ENTREVISTA

1
MPT2023-EXT-

0042647

SARAI MARICIELO 

PALMA MELGAR
72033901 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA UNMSM CUMPLE APTO

2
MPT2023-EXT-

0042683

MIGUEL ANGEL MUÑOZ 

SILVA
75931090 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 14 ECONOMIA UN CALLAO CUMPLE APTO

3
MPT2023-EXT-

0042714

ANGEL AGUSTíN 

GUARNíZ CRUZADO
73213120 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ADMINISTRACION UPN CUMPLE APTO

4
MPT2023-EXT-

0042721

ROSMERY TEREZA 

REYMUNDO ALCEDO
76589994 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 11 ECONOMIA UN CALLAO CUMPLE APTO

5
MPT2023-EXT-

0042773

ALEX ENRIQUE 

BARRIENTOS AUQUI
75450467 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ADMINISTRACION UPC CUMPLE APTO

6
MPT2023-EXT-

0042765

MAXIMILIANA VIDALON 

ESCOBAR
70066229 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA UMNSM CUMPLE APTO

7
MPT2023-EXT-

0042827

ZINNIA ISABEL GOMERO 

RODRIGUEZ
71776608 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 9 ECONOMIA UNMSM CUMPLE APTO

8
MPT2023-EXT-

0042873

SOFIA DIAZ 

MICHCAPAGUA
76370861 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ADMINISTRACION UN CALLAO CUMPLE APTO

9
MPT2023-EXT-

0042897

YADIRA BELEN 

INQUILTUPA 

CALLAÑAUPA

74043922 003
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA U.DE LIMA CUMPLE APTO

10
MPT2023-EXT-

0042901

JOSEPH FABRICIO 

AVILA YSIDRO
73613803 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 12 CONTABILIDAD UN CALLAO CUMPLE APTO

11
MPT2023-EXT-

0042903

MIGUEL ZAPANA 

CORONADO
77153281 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 15 CONTABILIDAD UNMSM CUMPLE APTO

12
MPT2023-EXT-

0042926

ADRIAN VLADIMIR 

CABELLO PAZ
77050016 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 15 ECONOMIA UN CALLAO CUMPLE APTO

13
MPT2023-EXT-

0042942

MAIRA THAILY QUISPE 

MAQUERA
73026217 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 12 ECONOMIA UNMSM CUMPLE APTO

14
MPT2023-EXT-

0043006

CKIARA JHIBEL PINTO 

FLORES
73184987 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 11 ECONOMIA PUCP CUMPLE APTO

15
MPT2023-EXT-

0043021

DAYSI PAOLA MEZA 

SANCHEZ
73797743 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA UN CALLAO CUMPLE APTO

16
MPT2023-EXT-

0042968

VALERIA SOFÍA 

ESPINOZA QUIQUIA
70568309 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 28 ADMINISTRACION USIL CUMPLE APTO

17
MPT2023-EXT-

0042707

VALERIA FATIMA 

MORALES PAIMA
73752283 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA UNA CUMPLE APTO

18
MPT2023-EXT-

0042770

FERNANDA VICTORIA 

GOYZUETA DE TOMAS
70601320 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA UN CALLAO CUMPLE APTO

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES/PROGRAMACION DE ENTREVISTA Y AL FINAL DEL CUADRO

PASA A ENTREVISTA 

EL 24/05/2023 - 10:00 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

PASA A ENTREVISTA 

EL 24/05/2023 - 10:10 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

PASA A ENTREVISTA 

EL 24/05/2023 - 10:20 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

PASA A ENTREVISTA 

EL 24/05/2023 - 10:30 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

PASA A ENTREVISTA 

EL 24/05/2023 - 10:40 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

PASA A ENTREVISTA 

EL 24/05/2023 - 10:50 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

“Decenio de igualdad de oportunidades para mujeres y 
hombres” 

“Año de la unidad, la paz, y el desarrollo” 

“CON PUNCHE PERU”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2023

CONVOCATORIA N° 003-2023

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR Y APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

AGEBRE



19
MPT2023-EXT-

0042614

WALTER YORK JUNIOR 

MEDINA ZETA
70373207 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 2 CONTABILIDAD UNFV NO CUMPLE NO APTO NO PRESENTA NINGUN ANEXO -

20
MPT2023-EXT-

0042694

ANGEL MOISES 

RODRIGUEZ ORICAY
47706516 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 5 ECONOMIA UNMSM NO CUMPLE NO APTO NO PRESENTA NINGUN ANEXO -

21
MPT2023-EXT-

0042712

SHEYLA ROSMERY 

CUADROS CHUMBE
70111462 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 7 ADMINISTRACION IST SISE NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

22
MPT2023-EXT-

0042778

HARRINZON CALERO 

NAVEROS
77532835 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 7 ING. SISTEMAS UMNSM NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

23
MPT2023-EXT-

0042803

REINA ISABEL 

SUMARAN FLORES
76780170 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 7 CONTABILIDAD UMNSM NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

24
MPT2023-EXT-

0042804
SHI QIANG ZHANG YU 71126999 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 CONTABILIDAD UNMSM NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

25
MPT2023-EXT-

0042988

JUAN JOSE ORMACHEA  

NOYA
48437452 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8

CONTABILIDADIS 

FEDERICO VILLARREAL
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

26
MPT2023-EXT-

0043002

MIRIAM ANGÉLICA 

ONCEBAY HUAMANÍ
76368967 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 18 CONTABILIDAD UCV NO CUMPLE NO APTO POSEE TITULO PROFESINAL DE CONTADOR -

27
MPT2023-EXT-

0043020

ANDREA CATALINA 

BENAVENTE MARTíNEZ
71443810 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 C.COMUNICACION UNFV NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

28
MPT2023-EXT-

0043031

OSCAR FRANCO 

CHUQUIHUACCHA 

VALVERDE

76949548 003
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 7 ECONOMIA ESAN NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

29
MPT2023-EXT-

0042987

EMERITA DENISSE 

BAYONA FIESTAS
70305534 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA UN CALLAO NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

30
MPT2023-EXT-

0042962

ALEJANDRA MILAGROS 

BULLóN NIEVES
48171205 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 8 ECONOMIA UNI NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

31
MPT2023-EXT-

0042893

RUTH NOEMI VENTURA 

YAÑACC
62242579 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 7 ECONOMIA UNMSM NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

32
MPT2023-EXT-

0042894
ELVIS RICOPA ICOMENA 45929464 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 7 INFORMATICA IST MANUEL SEONE NO CUMPLENO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

33
MPT2023-EXT-

0042686

GAUDI ALESSANDRA 

BELTRAN AREVALO
74535711 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 7 ECONOMIA UNMSM NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

34
MPT2023-EXT-

0042658

LIZ ESTEFANI RIVAS 

RAMOS
72720472 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 10 ECONOMIA UPC NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

35
MPT2023-EXT-

0042662

ALBERTO LIZARBE 

REINOSO
72844379 003

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 7 ADMINISTRACION UCSUR NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

36
MPT2023-EXT-

0043025

GABY LISBETH 

MALDONADO 

CHUQUICAJA

46705434 003
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE 7 ECONOMIA UNFV NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA CON DOCUMENTO SU CONDICIÓN 

DE ESTUDIANTE
-

RECOMENDACIONES:

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: PRACT N° 01- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ PRACT N° 01- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora



N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE ÁREA/EQUIPO FOLIOS

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO

EVALUACIÓ

N DE 

EXPEDIENT

E

RESULTAD

O
OBSERVACIONES PROGRAMACIÓN DE ENTREVISTA

1
MPT2023-EXT-

0042631

MARY CARMEN TIPULA 

SALCEDO
71220999 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
22 Contabilidad

UNIVERSIDAD PRIVADA 

DEL NORTE
CUMPLE APTO

2
MPT2023-EXT-

0042646

OSCAR ANTONIO SILVA 

DA CUNHA
70316658 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
15 Administracion

UNIVERSIDAD PERUANA 

DE CIENCIAS 

APLICADAS

CUMPLE APTO

3
MPT2023-EXT-

0042668

MARIA DEL ROCIO 

MENDOZA RIOS
72200340 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 Admiistracion

UNIVERSIDAD NORBERT 

WIENER
CUMPLE APTO

4
MPT2023-EXT-

0042704

LUIS ENRIQUE ALVAN 

MACEDO
76579552 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
11 ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD PRIVADA 

DEL NORTE
CUMPLE APTO

5
MPT2023-EXT-

0042716

KEMY KARINA OBREGON 

AYALA
72426530 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
14 CONTABILIDAD

IE.STP. MANUEL 

SEOANE CORRALES
CUMPLE APTO

6
MPT2023-EXT-

0042740

CARLOS ANDRÉS 

FLORES CHÁVEZ
74706990 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
10 CONTABILIDAD UNMSM CUMPLE APTO

7
MPT2023-EXT-

0042759

NAYROBI MICAELA 

ROJAS CAMPOS
71733095 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 ECONOMIA UNIVERSIDAD DE LIMA CUMPLE APTO

8
MPT2023-EXT-

0042786

SKARLY ROSALINDA 

GALVEZ MALLMA
75953848 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
10 ECONOMIA

UNIVERSIDAD PRIVADA 

DEL NORTE
CUMPLE APTO

9
MPT2023-EXT-

0042862

ERICK MANUEL TORRES 

VARGAS
70827088 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 CONTABILIDAD UNMSM CUMPLE APTO

10
MPT2023-EXT-

0042888

CRISTHIAN ALONSO 

AQUINO YAILE
70838915 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
13 ECONOMIA UNMSM CUMPLE APTO

11
MPT2023-EXT-

0042889

JHOSELYN JHOHANY 

MENDOZA MENA
48674387 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
20 ADMINISTRACION SENATI CUMPLE APTO

12
MPT2023-EXT-

0042910

KARLA ELIZABETH 

LLERENA REYES
70024049 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
28 ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD NORBERT 

WIENER
CUMPLE APTO

13
MPT2023-EXT-

0042921
IVAN AYALA ALDAVE 45968431 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
11 ECONOMIA UNMSM CUMPLE APTO

14
MPT2023-EXT-

0042939
JANETH VARGAS LAPA 48792043 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 ECONOMIA UNIVERSIDAD ESAN CUMPLE APTO

15
MPT2023-EXT-

0042972

CHRISTIAN ADOLFO 

CORDOVA CAHUANA
71498785 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
18 ADMINISTRACION UPN CUMPLE APTO

16
MPT2023-EXT-

0043013

CINDY JENNY CONDORI 

MEJIA
44766735 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD 

CONTINENTAL
CUMPLE APTO

17
MPT2023-EXT-

0043018

EDSON GUILLERMO 

VILCHEZ ARI
73107974 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
15 ADMINISTRACION UNMSM CUMPLE APTO

MPT2023-EXT-

0042953

004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA

VALERIA SOFÍA 

ESPINOZA QUIQUIA

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES/PROGRAMACION DE ENTREVISTA Y AL FINAL DEL CUADRO

18 CUMPLE APTO28 ADMINISTRACION
INSTITUTO SAN 

IGNACIO DE LOYOLA

PASA A ENTREVISTA 

EL 24/05/2023 - 11:00 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

PASA A ENTREVISTA 

EL 24/05/2023 - 11:10 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

PASA A ENTREVISTA 

EL 24/05/2023 - 11:20 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

PASA A ENTREVISTA 

EL 25/05/2023 - 09:00 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

PASA A ENTREVISTA 

EL 25/05/2023 - 09:10 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

PASA A ENTREVISTA 

EL 25/05/2023 - 09:20 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

70568309

“Decenio de igualdad de oportunidades para mujeres y 
hombres” 

“Año de la unidad, la paz, y el desarrollo” 

“CON PUNCHE PERU”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2023

CONVOCATORIA N° 004-2023

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR Y APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

ADMINISTRACION/LOGISTICA



MPT2023-EXT-

0042958

19
MPT2023-EXT-

0042880

VALERIA FATIMA 

MORALES PAIMA
73752283 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL AGRARIA LA 

MOLINA

CUMPLE APTO

20
MPT2023-EXT-

0042788

FERNANDA VICTORIA 

GOYZUETA DE TOMAS
70601320 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 ECONOMIA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DEL CALLAO
CUMPLE APTO

21
MPT2023-EXT-

0042673

LIZ ESTEFANI RIVAS 

RAMOS
72720472 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
10 ECONOMIA UPC CUMPLE APTO

MPT2023-EXT-

0042672

MPT2023-EXT-

0042687

MPT2023-EXT-

0042634

MPT2023-EXT-

0042640

24
MPT2023-EXT-

0042603

KATHERINE FIORELLA 

PAUCAR VALVERDE
73379415 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
7

Administración de 

empresas
_CERTUS NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA DOCUMENTO SU CONDICIÓN DE 

ESTUDIANTE
-

25
MPT2023-EXT-

0042677

ITALO VICTOR RODRIGO 

AGUIRRE BAUTISTA
71013011 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD PRIVADA 

DEL NORTE
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA DOCUMENTO SU CONDICIÓN DE 

ESTUDIANTE
-

26
MPT2023-EXT-

0042730

LUZ CLARITA HUAYHUA 

INGA
77073114 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
34 ECONOMIA

UNIVERSIDAD AGRARIA 

DE LA SELVA
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA DOCUMENTO SU CONDICIÓN DE 

ESTUDIANTE
-

27
MPT2023-EXT-

0042797

IMANOL JUNOT 

CALIXTRO FLORES
76158261 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
7 ECONOMIA UNAC NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA DOCUMENTO SU CONDICIÓN DE 

ESTUDIANTE
-

28
MPT2023-EXT-

0042809

GABRIEL MODESTO 

FARFAN PALOMINO
71562455 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
7 ECONOMIA UNFV NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA DOCUMENTO SU CONDICIÓN DE 

ESTUDIANTE
-

29
MPT2023-EXT-

0042834

RUBEN ANTONIO PEREZ 

DURAND
72503205 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
30 INGENIERIA INDUSTRIAL

UNIVERSIDAD 

CONTINENTAL
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA PROFESION O ESPECIALIDAD 

ESPECIFICA SEGUN CONVOCATORIA  04
-

30
MPT2023-EXT-

0042846

JORGE LUIS RAMOS 

SANCHEZ
42147391 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
2 ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD RICARDO 

PALMA
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA NINGUN DOCUMENTO REQUISITO 

MINIMO,SEGUN CONVOCATORIA  04
-

31
MPT2023-EXT-

0042991

ELIZABETH FRANCISCO 

GUARNÍZ
43608537 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
13 ADMINISTRACION IESTP ARGENTINA NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE LA 

CONVOCATORIA  04, ESTUDIANTES 

UNIVERSITARIOS DE LOS 2 ULTIMOS AÑOS Y/O 

ESTUDIANTES TECNICOS DEL ULTIMO AÑO DE LA 

CARRERA

-

32
MPT2023-EXT-

0042994

BELL ANTHONY MAMANI 

PAULINO MAMANI 

PAULINO

70990199 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8 ADMINISTRACION IDAT NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE LA 

CONVOCATORIA  04, ESTUDIANTES 

UNIVERSITARIOS DE LOS 2 ULTIMOS AÑOS Y/O 

ESTUDIANTES TECNICOS DEL ULTIMO AÑO DE LA 

CARRERA

-

33
MPT2023-EXT-

0043001
KATERINA MAMANI YANA 75340695 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
7 CONTABILIDAD NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA DOCUMENTO,SU CONDICIÓN DE 

ESTUDIANTE
-

34
MPT2023-EXT-

0043032

ALEXIS JOHAN HUAMANI 

SANTOS
76213274 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
7 ADMINISTRACION UNMSM NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA DOCUMENTO,SU CONDICIÓN DE 

ESTUDIANTE
-

35
MPT2023-EXT-

0043029

PERCY ALONSO CARMEN 

CABANILLAS
72739034 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
1 ECONOMIA UNMSM NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTO ANEXOS NI CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS REQUISITO MINIMO, SEGUN 

CONVOCATORIA  04

-

36
MPT2023-EXT-

0043022

MAYRUX YAMELI 

CHACON ARIAS
76454793 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
9 INGENIERIA INDUSTRIAL

UNIVERSIDAD 

NACIONAL FEDERICO 

VILLARREAL

NO CUMPLE NO APTO
NO ACREDITA DOCUMENTO, SU CONDICION DE 

ESTUDIANTE
-

MPT2023-EXT-

0042973
-

MPT2023-EXT-

0042974
-

004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA

VALERIA SOFÍA 

ESPINOZA QUIQUIA

37 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA

NO ADJUNTO NINGUN REQUISITO MINIMO, SEGUN 

CONVOCATORIA  04

23 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

18

EMERITA DENISSE 

BAYONA FIESTAS

22

JEAN CARLO CHACON 

CHOQUE

ADMINISTRACION

/LOGISTICA

004

70305534

CUMPLE APTO

8 ECONOMIA

28 ADMINISTRACION
INSTITUTO SAN 

IGNACIO DE LOYOLA

10 ECONOMIA USMP CUMPLE APTO

14 ECONOMIA UNMSM CUMPLE APTO

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DEL CALLAO

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA

NO CUMPLE NO APTO

PASA A ENTREVISTA 

EL 25/05/2023 - 09:20 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

PASA A ENTREVISTA 

EL 25/05/2023 - 09:30 

am 

https://acortar.link/Gq

0XlY 

70568309

72134317

72450088

DAYSI JAQUELY 

CARRASCO VIVANCO



38
MPT2023-EXT-

0042978

SILVIA TANIA FRIAS 

HUAMAN
78009411 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
7 CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD MARIA 

AUXILIADORA
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA DOCUMENTO SU CONDICIÓN DE 

ESTUDIANTE, REQUISITO MINIMOS SEGUN 

CONVOCATORIA  04

-

39
MPT2023-EXT-

0042963

ALEJANDRA MILAGROS 

BULLóN NIEVES
48171205 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
8

INGENIERIA 

ECONOMICA

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE 

INGENIERIA

NO CUMPLE NO APTO
NO ADJUNTO CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

REQUISITO MINIMO SEGUN CONVOCATORIA  04
-

40
MPT2023-EXT-

0042907

RUTH NOEMI VENTURA 

YAÑACC
62242579 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
7 ECONOMIA UNMSM NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTO CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

REQUISITO MINIMO SEGUN CONVOCATORIA  04
-

MPT2023-EXT-

0042857

MPT2023-EXT-

0042872

MPT2023-EXT-

0042757

MPT2023-EXT-

0042795

43
MPT2023-EXT-

0042774

GAUDI ALESSANDRA 

BELTRAN AREVALO
74535711 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
7 ECONOMIA UNMSM NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE PORQUE NO ACREDITA CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, REQUISITO MINIMO SEGUN 

CONVOCATORIA  04

-

44
MPT2023-EXT-

0042667

ALBERTO LIZARBE 

REINOSO
72844379 004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
7 ADMINISTRACION UCSUR NO CUMPLE NO APTO

NO ADJUNTO CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

REQUISITO MINIMO SEGUN CONVOCATORIA  04
-

41

42

ADMINISTRACION

/LOGISTICA
004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

ROSSIBEL LAZO

KATHERINE GABRIELA 

FLORENCIO BARBOZA
004

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

76176765

47789569

10 CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD 

TECNOLOGICA DEL 

PERU

NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE PORQUE NO ACREDITA CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, REQUISITO MINIMO SEGUN 

CONVOCATORIA  04

-

IDAT NO CUMPLE NO APTO
ADMINISTRACION

/LOGISTICA

RECOMENDACIONES:

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: PRACT N° 01- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ PRACT N° 01- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

NO CUMPLE CON  SER ESTUDIANTE 

UNIVERSITARIO Y/O TECNICO REQUISITO MINIMO, 

SEGUN CONVOCATORIA  04

-9 CONTABILIDAD



N° EXPEDIENTE NOMBRES DNI N° PROCESO VACANTE ÁREA/EQUIPO FOLIOS
FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD/ 

INSTITUTO

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTE

RESULTAD

O
OBSERVACIONES PROGRAMACIÓN DE ENTREVISTA

1
MPT2023-EXT-

0042600

JORGE LUIS CRUZ 

CUSIHUAMAN
71755313 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 22 ING. SISTEMAS UPN CUMPLE APTO

2
MPT2023-EXT-

0042768

RICARDO RYAN 

MENDOZA CHERO
74492120 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 12 ING SISTEMAS UCV CUMPLE APTO

3
MPT2023-EXT-

0042839

NAYELI ALMENDRA 

REYES TORRES
76549127 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 8 COMPUTACION
IST MANUEL 

AREVALO
CUMPLE APTO

MPT2023-EXT-

0042779

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

MPT2023-EXT-

0042775

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

4
MPT2023-EXT-

0042589

KEWIN CORONEL 

LOZANO
74899192 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 13
INGENIERIA DE 

SOFTWARE

TECNOLOGICA 

DEL PERU
NO CUMPLE NO APTO EGRESADO -

5
MPT2023-EXT-

0042588

GUSTAVO ANTONIO 

LOVERA USCA
72287482 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 8 ING. ELECTRONICA UNMSM NO CUMPLE NO APTO

NO CUENTA CON LA PROFESION O 

ESPECIALIDAD REQUISITO MINIMO, 

SEGUN CONVOCATORIA  05

-

6
MPT2023-EXT-

0042629

ADRIANA JIMENA 

QUIJANO SAAVEDRA
71555212 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 9 ING. SOFTWARE UTP NO CUMPLE NO APTO

NO CUENTA CON LA PROFESION O 

ESPECIALIDAD REQUISITO MINIMO, 

SEGUN CONVOCATORIA  05

-

7
MPT2023-EXT-

0042823

FIDEL DAHIR TUESTA 

PEREZ
72955443 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 8
INVEST. 

CORPORATIVA
UNMSM NO CUMPLE NO APTO

NO CUENTA CON LA PROFESION O 

ESPECIALIDAD REQUISITO MINIMO, 

SEGUN CONVOCATORIA  05

-

8
MPT2023-EXT-

0042859

ENRIQUE ABEL 

TALLA HILARIO
70996962 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 8 ING. INDUSTRIAL UNFV NO CUMPLE NO APTO
NO ACREDITA  CON DOCUMENTO SU 

CONDICIÓN ACADEMICA
-

9
MPT2023-EXT-

0042914

PAUL GUILLIANO 

OTAROLA LOPEZ
45146429 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 14 ING SISTEMAS
U.ALAS 

PERUANAS
NO CUMPLE NO APTO BACHILLER EN ING DE SUSTEMAS -

10
MPT2023-EXT-

0042915

GEORGE 

ALEXANDER 

ANDRADE MURILLO

45505135 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 39 COMPUTACION IST SAN VICENTE 

DE PAUL

NO CUMPLE NO APTO EGRESADO DEL ISTSVP AÑO 2013 -

11
MPT2023-EXT-

0042908

STIVEN WILLIAN 

NAVARRO 

ESCALANTE

48227015 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 7 ING. SISTEMAS U N MOQUEGUA NO CUMPLE NO APTO
NO ACREDITA  CON DOCUMENTO SU 

CONDICIÓN ACADEMICA
-

12
MPT2023-EXT-

0042990

JEAN CARLOS 

GONZALES MALCA
74955348 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 8 ING SOFTWARE UTP NO CUMPLE NO APTO

NO CUENTA CON LA PROFESION O 

ESPECIALIDAD REQUISITO MINIMO, 

SEGUN CONVOCATORIA  05

-

MPT2023-EXT-

0042825

MPT2023-EXT-

0042856

9

8

INGENIERIA 

ELECTRONICA

CONVOCATORIA N° 005-2023

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR Y APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA- (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

APP/ETI

* REVISAR LA COLUMNA DE OBSERVACIONES/PROGRAMACION DE ENTREVISTA Y AL FINAL DEL CUADRO

13

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI

3

JAVIER ALDO 

YATACO CESPEDES

GIANFRANCO WILLY 

MELLO LOAYZA

005

005

72887191

43427172

PASA A ENTREVISTA EL 

25/05/2023 - 09:40 am 

https://acortar.link/Gq0Xl

Y 

UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE 

INGENIERIA

NO CUMPLE NO APTO

 NO CUENTA CON LA PROFESION O 

ESPECIALIDAD REQUISITO MINIMO, 

SEGUN CONVOCATORIA  05

-

INGENIERIA 

INFORMATICA Y 

SISTEMAS

USIL CUMPLE APTOAPP/ETI

“Decenio de igualdad de oportunidades para mujeres y 
hombres” 

“Año de la unidad, la paz, y el desarrollo” 

“CON PUNCHE PERU”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2023



14
MPT2023-EXT-

0042769

JOHAN MANUEL 

CCARHUAS GIRON
70986222 005

PRACTICANTE 

PRE 

PROFESIONAL

APP/ETI 12

DESARROLLO DE 

SISTEMAS DE 

INFORMACION

ISAM NO CUMPLE NO APTO

NO CUENTA CON LA FORMACIÓN 

ACADEMICA REQUISITO MINIMO, 

SEGUN CONVOCATORIA  05: 

UNIVERSITARIOS

-

RECOMENDACIONES:

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: PRACT N° 01- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ PRACT N° 01- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora
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